
Uchwała Nr 83/24 

Miejskiej Komisji ds. Wyborów 

w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie utworzenia obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz wyznaczenia 

siedzib obwodowych komisji ds. wyborów do Rady Dzielnicy Stogi i Rady Dzielnicy Przymorze 

Wielkie, w wyborach zarządzonych na 9 lutego 2025 r. 

Na podstawie § 51 ust. 1 załącznika do uchwały Nr LII/1177/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Dzielnicy Stogi (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 2011 i 3454, z 2015 r. poz. 615 i 697, z 2017 r. poz. 2038, z 2023 r. poz. 3134 oraz 

z 2024 r. poz. 2964), § 51 ust. 1 załącznika do uchwały Nr LII/1191/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Dzielnicy Przymorze Wielkie (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 2024 i 3451, z 2015 r. poz. 631 i 683, z 2017 r. poz. 2035 oraz z 2023 r. 

poz. 3131 oraz z 2024 r. poz. 1960), Miejska Komisja ds. Wyborów w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku, uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Tworzy się obwody głosowania, ustalając ich granice i numery oraz wyznacza siedziby 

obwodowych komisji ds. wyborów do Rady Dzielnicy Stogi i Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie, w wyborach 

zarządzonych na 9 lutego 2025 r.: 

Numer 

obwodu 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji  

ds. wyborów do Rady Dzielnicy 

OKRĘG WYBORCZY NR 1 - STOGI 

1 
Falck Polonusa, Hoża, Kaczeńce, Kormoranów, Krucza, Nowotna, 

Szpaki, Tamka od nr 1 do nr 19Z nieparzyste i od nr 2 do nr 24Z 

parzyste, Wrzosy, Wydmy 
Zespół Szkolno–Przedszkolny nr 4, 

ul. Stryjewskiego 28 

2 

Andruszkiewicza, Budowniczych Portu Północnego, Dambka, 

Grabarczyka, Jastrzębia, Kontenerowa, Niska, Pawia, Poinca, 

Rozłogi, Sienna od nr 28 do końca parzyste i od nr 41 do końca 

nieparzyste, Skiby, Sokola, Stryjewskiego od nr 1 do nr 30Z, Ugory, 

Wosia Budzysza, Zakole, Zalesie, Zimna 

Zespół Szkolno–Przedszkolny nr 4, 

ul. Stryjewskiego 28 

3 
Kłosowa, Nad Brzegiem nr 1A, Rybna, Stryjewskiego od nr 31 do 

końca, Tamka od nr 21 do końca nieparzyste i od nr 26 do końca 

parzyste 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, 

ul. Kłosowa 3 

OKRĘG WYBORCZY NR 2 – PRZYMORZE WIELKIE 

4 
Aleja Rzeczypospolitej od nr 1 do nr 13Z nieparzyste, Kołobrzeska 

od nr 46 do nr 54Z parzyste, Opolska 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10, 

ul. Opolska 9 

5 
Chłopska od nr 2 do nr 18Z parzyste, Kołobrzeska od nr 42 do nr 

44Z parzyste oraz od nr 45 do nr 65Z nieparzyste 
Szkoła Podstawowa Nr 79, ul. Kołobrzeska 49 

6 
Kołobrzeska od nr 56 do końca parzyste, Obrońców Wybrzeża od 

nr 1 do końca nieparzyste i od nr 2 do nr 6Z parzyste 

XXI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Sportowymi, ul. Kołobrzeska 75 

7 
Kołobrzeska od nr 67 do końca nieparzyste, Obrońców Wybrzeża 

od nr 8 do końca parzyste, Olsztyńska 

XXI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Sportowymi, ul. Kołobrzeska 75 

8 
Czarny Dwór, Jelitkowski Dwór, Kaczyńskiego od nr 30 do końca, 

Wika-Czarnowskiego 

Zespół Szkół Kreowania Wizerunku, 

ul. Kaczyńskiego 35 

9 
Chłopska od nr 26 do nr 46Z parzyste, Kaczyńskiego od nr 1 do nr 

29Z, Piastowska od nr 90 do nr 108Z parzyste 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, 

ul. Jagiellońska 5 

10 
Chłopska od nr 20 do nr 24Z parzyste, Jagiellońska Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, 

ul. Jagiellońska 14 

Uwaga: kolorem zielonym zaznaczono obwody dostosowane dla osób z niepełnosprawnościami. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji ds. Wyborów 

w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku 

 

/-/ Piotr Spyra 


